事 務 連 絡

令和 6 年 2 月 8 日

正会員協会 事務局担当者 様

公益社団法人全国産業資源循環連合会

専 務 理 事   室石 泰弘

関東地域協議会女性部会主催第 11 回女性部会のつどい

「視察研修会・賀詞交歓会」の開催について（ご案内）

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く

御礼申し上げます。

標記「関東地域協議会女性部会主催第 11 回女性部会のつどい視察研修会・賀詞交

歓会が添付「開催案内」のとおり開催されます。

「女性部会のつどい」につきましては、4 年ぶりに集合型の開催となります。

つきましては、各正会員協会女性会員の皆様に参加を呼びかけていただきたく、

ご連絡させていただきます。

 女性会員の皆様には、奮って参加いただきますようよろしくお願いいたします。

令和6年3月 15日（金）

午後2時～8時 ＊13時集合（時間厳守）ホテル玄関集合

①視 察 研 修　（株）リーテム 茨城工場

②賀詞交歓会　ホテルレイクビュー水戸

１名 \ 8,500円（バス代、賀詞交歓会参加費込）

開催日

時　間

場　所

参加費

全国の女性部会から広く参加を募り、女性部会メンバーの意見交換や情報共有
などを通して親睦を深める場として、視察研修会・賀詞交歓会を開催します。
昨今、コンプライアンスの基準がその企業の社会に対する姿勢だと捉えられる
ようになってきております。情報交換会では、各企業の安全衛生への取り組み
など、この業界がクリーンで健康的な組織運営をテーマとし、参加者の企業で
の状況等について情報共有を行います。

女性部会のつどい第11回

https://forms.gle/TPZTc2VepLqmRhCTA
URL▼ QRコード▶

『視察研修会・賀詞交歓会』

　　　　13時00分～　　　ホテル集合（時間厳守）
　　　　13時30分～　　　出　発
　　　　14時00分～　　　視察研修会場　㈱リーテム茨城工場　到着
　　　　　　　　　　　　　施設見学・質疑応答
　　　　15時30分～　　　出　発
　　　　16時00分～　　　ホテル到着
　　　　16時30分～　　　関東地域女性部会意見交換会
　　　　17時30分～　　　賀詞交歓会　開催
　　　　20時00分（予定）終　了

申込フォーム

4年ぶりに

 開　催 !!

スケジュール

＊各県女性部で参加者の会費をまとめていただき、下記口座振り込みで徴収します。

　振込口座：みずほ銀行　亀有支店　普通口座　1376813

関東地域協議会女性部会主催

＊締切 2/29（水）〆